

ÅRSREDOVISNING

för

Fastighets AB Klammerdamm

Org.nr. 556040-9947

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Berling, Styrelseledamot
2024-05-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1958. Bolaget äger och förvaltar fastigheten Valdemar Atterdag 21 belägen i Halmstad.

Företagets säte är Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat under året till följd av tillbyggnaden som färdigställdes 2022. Fastigheten utökades då med 2 våningsplan med totalt 23 lägenheter.

De ökade räntenivåerna har påverkat bolaget under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 588 408	4 501 493	3 987 195	4 203 991
Resultat efter finansiella poster	-4 626 456	17 905 966	3 369 520	1 123 387
Soliditet (%)	12,75	14,73	7,23	4,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 716 643	10 362 472	17 199 115
Balanseras i ny räkning			10 362 472	-10 362 472	0
Årets resultat				-3 686 456	-3 686 456
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	17 079 115	-3 686 456	13 512 659

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	17 079 115
Årets resultat	-3 686 456
	<u>13 392 659</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	13 392 659
	<u>13 392 659</u>

Fastighets AB Klammerdamm

Org.nr. 556040-9947

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fastighets AB Klammerdamm

Org.nr. 556040-9947

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 588 408	4 501 493
Övriga rörelseintäkter		1 380	16 079
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 589 788</u>	<u>4 517 572</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 912 074	-3 073 582
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-2 172 453</u>	<u>-1 394 698</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 084 527</u>	<u>-4 468 280</u>
Rörelseresultat		505 261	49 292
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	21 160 908
Ränteintäkter		196	1 295
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-629 909
Räntekostnader	2	<u>-5 131 913</u>	<u>-2 675 620</u>
Summa finansiella poster		<u>-5 131 717</u>	<u>17 856 674</u>
Resultat efter finansiella poster		-4 626 456	17 905 966
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>940 000</u>	<u>-4 600 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>940 000</u>	<u>-4 600 000</u>
Resultat före skatt		-3 686 456	13 305 966
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 943 494
Årets resultat		<u>-3 686 456</u>	<u>10 362 472</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	103 843 290	105 375 441
Inventarier, verktyg och installationer	4	593 852	755 852
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		104 437 142	106 131 293
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	<u>29 249 139</u>	<u>39 372 788</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		29 249 139	39 372 788
Summa anläggningstillgångar		133 686 281	145 504 081
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		249 789	348 305
Övriga fordringar		18 078	106 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>28 687</u>	<u>20 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		296 554	474 422
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>58 563</u>
Summa kassa och bank		0	58 563
Summa omsättningstillgångar		296 554	532 985
SUMMA TILLGÅNGAR		133 982 835	146 037 066

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 079 115	6 716 643
Årets resultat		-3 686 456	10 362 472
Summa fritt eget kapital		<u>13 392 659</u>	<u>17 079 115</u>
Summa eget kapital		13 512 659	17 199 115
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 500 000	5 440 000
Summa obeskattade reserver		<u>4 500 000</u>	<u>5 440 000</u>
Långfristiga skulder	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut	8,9	79 750 000	81 500 000
Skulder till koncernföretag		29 209 203	35 032 273
Övriga skulder		1 030 000	1 008 532
Summa långfristiga skulder		<u>109 989 203</u>	<u>117 540 805</u>
Kortfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 000 000	2 000 000
Förskott från kunder		12 008	6 004
Leverantörsskulder		636 186	596 558
Skatteskulder		2 278 815	2 633 547
Övriga skulder		74 165	4 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		979 799	616 492
Summa kortfristiga skulder		<u>5 980 973</u>	<u>5 857 146</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		133 982 835	146 037 066

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter	2023	2022
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-1 127 469	-767 267

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 214 374	67 193 698
Inköp	478 302	22 370 983
Omklassificeringar	0	27 649 693
Utgående anskaffningsvärden	117 692 676	117 214 374
Ingående avskrivningar	-11 838 933	-10 498 383
Årets avskrivningar	-2 010 453	-1 340 550
Utgående avskrivningar	-13 849 386	-11 838 933
Redovisat värde	103 843 290	105 375 441

Fastighets AB Klammerdamm

Org.nr. 556040-9947

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	810 000	43 956
	Inköp	0	810 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-43 956
	Utgående anskaffningsvärden	810 000	810 000
	Ingående avskrivningar	-54 148	-43 956
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	43 956
	Årets avskrivningar	-162 000	-54 148
	Utgående avskrivningar	-216 148	-54 148
	Redovisat värde	593 852	755 852
Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	27 649 693
	Omklassificeringar	0	-27 649 693
	Utgående anskaffningsvärden	0	0
	Redovisat värde	0	0

Fastighets AB Klammerdamm

Org.nr. 556040-9947

Not 6	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Bulten Fastighets HB 916822-7297	Halmstad	23 349 139	33 472 788
	Anders Berling Förvaltnings AB 556751-9771	Halmstad	5 900 000	5 900 000
			29 249 139	39 372 788
Not 7	Långfristiga skulder		2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år		8 000 000	8 000 000
	Förfaller senare än 5 år		101 989 203	109 540 805
			109 989 203	117 540 805
Not 8	Skulder som avser flera poster		2023-12-31	2022-12-31
	Företagets banklån/skuld om 81 750 000 kronor (83 500 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.			
	<i>Långfristiga skulder</i>			
	Övriga skulder till kreditinstitut		79 750 000	81 500 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>			
	Övriga skulder till kreditinstitut		2 000 000	2 000 000
	Summa		81 750 000	83 500 000

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	84 250 000	84 250 000
	Företagsinteckningar	50 000	50 000
	Summa ställda säkerheter	<u>84 300 000</u>	<u>84 300 000</u>
Not 10	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Ansvar som bolagsman i handelsbolag	<u>10 000</u>	<u>18 644 557</u>
		10 000	18 644 557

Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Anders Berling AB, Org. nr 556059-8707, säte i Halmstad.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Fastighets AB Klammerdamm

Org.nr. 556040-9947

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Halmstad

Anders Berling

Anders Berling

2024-05-20

Anna Berling Sjöstedt

Anna Berling Sjöstedt

2024-05-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 maj 2024.

Linda Sturesson

Linda Sturesson

Auktoriserad revisor
